
 
 
 

Uchwała nr XLVI/419/02  

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 10 października 2002 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr XLIV/406/02 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 11 
września 2002 roku w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Aleksandrów Łódzki. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 wraz późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1  
W uchwale nr XLIV/406/02 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 11 września 2002 roku 
w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Aleksandrów Łódzki wprowadza się następujące zmiany: 

1) rozdział II działu II załącznika do w/w uchwały otrzymują tytuł „ Przewodniczący Rady 
Miejskiej i komisje Rady „ 

2) w załączniku do wymienionej uchwały wykreśla się § 15, 
3) pozostałe paragrafy wymienionego w punkcie 2 załącznika otrzymują odpowiednio nową 

numerację od 15 do 101. 
 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

 

§ 3§ 3§ 3§ 3     

Uchwała wchodzi w Ŝycie w dniu wyborów do organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego przeprowadzonych w związku z zakończeniem kadencji tych organów wybranych                 
w dniu 11 października 1998 roku. 

 

§ 4  
Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1) w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki, 
3) w lokalnej prasie. 


